

Årsredovisning

för

Catskill Aktiebolag

556617-9254

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Catskill Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

11/7-2025

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sigtuna 11/7-2025


Lars von Wachenfeldt

Styrelsen för Catskill Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utveckla mjukvara för industrisektorn. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt beroende på att dess största kund under året dragit ned på sina beställningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	387	1 629	1 824	1 814
Resultat efter finansiella poster	-58	55	-56	274
Soliditet (%)	37,0	30,5	22,2	33,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	134 235	42 389	296 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			42 389	-42 389	0
Årets resultat				-57 948	-57 948
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	176 624	-57 948	238 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 624
årets förlust	-57 948
	118 676
disponeras så att i ny räkning överföres	118 676
	118 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		387 120	1 628 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 120	1 628 771
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-269 619	-383 707
Personalkostnader	2	-177 053	-1 196 078
Summa rörelsekostnader		-446 672	-1 579 785
Rörelseresultat		-59 552	48 986
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		115	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 166	7 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 677	-1 662
Summa finansiella poster		1 604	6 012
Resultat efter finansiella poster		-57 948	54 998
Resultat före skatt		-57 948	54 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 609
Årets resultat		-57 948	42 389

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

259 375

0

Övriga fordringar

71 264

94 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 814

83 907

Summa kortfristiga fordringar

371 453

178 024

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

38 842

38 842

Summa kortfristiga placeringar

38 842

38 842

Kassa och bank

Kassa och bank

234 657

754 769

Summa kassa och bank

234 657

754 769

Summa omsättningstillgångar

644 952

971 635

SUMMA TILLGÅNGAR

644 952

971 635

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

176 624

134 235

Årets resultat

-57 948

42 389

Summa fritt eget kapital

118 676

176 624

Summa eget kapital

238 676

296 624

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 364

Övriga skulder

364 276

478 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 000

181 505

Summa kortfristiga skulder

406 276

675 011

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

644 952

971 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda


	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Sigtuna den 11 Juli 2025



Lars von Wachenfeldt

Min revisionsberättelse har lämnats 11/7 - 2025



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2025072300909
